
DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

KUJIP0115EG3 

>
v i

'
í U  

0. 

uzavřené dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Kraj Vysočina 
IČO: 708 90 749 
se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ 587 33 
zastoupený: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

(dále jen „Zadavatel") 

a 

Stanislav Smola 
IČO: 66453381 
se sídlem/místem podnikání Štěrková 258, Kosoř 
zapsaná v živnostenském rejstříku č.j. ZIV/U4107/2015/Spi, 
zastoupená: Stanislav Smola 

kontaktní e-mail: smola@mebo.cz 

kontaktní telefon: 251 811 568, 603 545 130 

bankovní spojeni: ČS Praha 5 
číslo účtu: 129606329/0800 

(dále jen „Dodavatel ') 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke kupní smlouvě 

Preambule 

Na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku pod názvem „Dodávka 
nářadí 2 etapa - Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava 
Bechyně, Havlíčkův Brod" (dále jen „Veřejná zakázka") vyhlášeného zadavatelem, 
uzavřeli dne 11.1.2018 Zadavatel a Dodavatel kupní smlouvu. Smluvní strany se dohodly 
na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění příloha č, 1 kupní smlouvy - technická 
specifikace, položkový rozpočet. 

Smluvní strany se dohodly na změně nabídnuté položky z přílohy č. 1 - technická 
specifikace, položkový rozpočet „Profesionální příklepová vrtačka" pro obor „Tesař" pod 
názvem „WORKS WT301KE" za podmínky, že budou dodrženy zadavatelem 
požadované parametry a dodavatelem nabídnuté ceny. 

Stránka 1Z 3 



I. 
Položka 

1.1 V původním znění přílohy č.1 kupní smlouvy - technická specifikace, položkový rozpočet 
se tímto mění Dodavatelem nabídnutá položka „Profesionální příklepová vrtačka" pro 
obor Tesař pod názvem WORKS WT301KE na položku pod názvem, tak jak následuje: 

i) SBE 850-2 Limited Edition 

1.2 Dodavatel prohlašuje, že nově nabídnutá položka „Profesionální příklepová vrtačka" pro 
obor „Tesař" pod názvem „SBE 850-2 Limited Edition" má minimálně Zadavatelem 
původně požadované parametry a bude dodána v původně požadovaném množství při 
zachování původní ceny. 

Požadavek 
Profesionální příklepová vrtačka Dodavatelem uvedené parametry Název 
Parametry Profesionální příklepová vrtačka příkon 850 W 
Příkon: min 700 W Otáčky: 0 - 3 100 ot./min Počet úderů: až 58 900 
Otáčky: 0 - 3 000 ot./min úderů/min :v.;.r. 
Počet úderů: 0 - 48 000 úderů/min Sklíčidlo: 1,5 -13 mm 
Sklíčidlo: 1,5 -13 mm Pravý/levý chod: Ano 
Pravý / levý chod: Ano Průměr vrtání - zdivo: až 20 mm . 
Průměr vrtání - zdivo: až 20 mm Průměr vrtání - kov: až 13 mm 
Průměr vrtání - kov: až 13 mm Průměr vrtání - dřevo: až 40 mm 
Průměr vrtání - dřevo: až 35 mm Regulace otáček: Ano 
Regulace otáček: Ano Hmotnost: 2,5 kg 
Hmotnost: max. 2,5 kg Spínač s aretací 
Spínač s aretací 

Rozsah dodávky 
Rozsah dodávky Dodáváno v kufru 
Dodáváno v kufru Rychloupínací sklíčidlo 13 mm 
Rychloupínací sklíčidlo 13 mm Nastavitelný doraz 
Nastavitelný doraz Výměnné uhlíky SBE 850-2 Limited 
Výměnné uhlíky 2 pětidílné sady vrtáků dó dřeva, průměr 4, 5, 6, 8, Edition + 2xsdas 
2 pětidílné sady vrtáků do dřeva, 10 mm vrtáků do dřeva+lks 
průměr 4, 5, 6, 8,10 mm 1 ks dvacetipětidílná sada vrtáků do kovu, průměr : sada vrtáků do kovu 
1 ks dvacetipětidílná sada vrtáků do 1,0 až 13,0 mm .1-13 mm 
kovu, průměr 1,0 až 13,0 mm 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ujednání Kupní smlouvy a jejich příloh zůstávají beze změny. Tento dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. 

2.2 Zadavatel obdrží po třech stejnopisech a Dodavatel obdrží jeden stejnopis. 

V Jihlavě dne < i z 

Cf 
i.'i • >baziA / 
Kraj Vysočina 
MUDr. Jiří Běhounek 
Hejtman 

Kk 
Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 í  

Stanislav SMOIJV 
Štěrková 258, 252 .ijiKosoř 

tel.: 251/ 
mobil: 60á545|i 

IČO: 66453381, 

Stanislav Smola 

Stránka 2 z 3 


